1

证券代码：600050    股票简称：中国联通    公告编号： 2019—005

中国联合网络通信股份有限公司

关于聘任公司高级副总裁的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及

连带责任。

根据本公司第六届董事会第十次会议决议，该次会议审议通

过《关于聘任公司高级副总裁的议案》，同意聘任范云军先生为公

司高级副总裁。

独立董事就本议案发表了一致同意的意见。

上述内容详见与本公告同日发布在上海证券交易所网站

(www.sse.com.cn)及本公司网站(www.chinaunicom-a.com)的《第

六届董事会第十次会议决议公告》及《独立董事关于聘任公司高

级副总裁的独立意见》。

范云军先生的简历详见附件。

特此公告。

中国联合网络通信股份有限公司

二○一九年一月三十日

2

附：公司高级副总裁范云军先生简历

范云军先生，46 岁，高级工程师，1998 年毕业于北京邮电大

学信号与信息处理专业，获得工学博士学位。范先生曾任中国移

动通信集团北京有限公司董事兼副总经理、辛姆巴科有限公司董

事长兼首席执行官、中国移动香港有限公司董事长、中国移动国

际有限公司董事长兼首席执行官、中国移动通信集团北京有限公

司董事长兼总经理。范先生现任中国联合网络通信股份有限公司

高级副总裁，目前还担任中国联合网络通信集团有限公司副总经

理、中国联合网络通信（香港）股份有限公司高级副总裁、中国

联合网络通信有限公司董事及高级副总裁。范先生具有丰富的管

理及电信行业从业经验。